الأمل أيسكريم ­ X100MLعود كوريتو لوز 20

1 Carton 44.35 0.00 44.35 44.35 15% 51.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    17   0.00 450.05 450.05
Saudi Riyals Five Hundred Seventeen FiftySix Halala 67.51 517.56

Total المجموع
    17   0.00 450.05 450.05
Saudi Riyals Five Hundred Seventeen FiftySix Halala 67.51 517.56

BILL TO موسسة أرض النجوم الترفية : موسسة أرض النجوم الترفية فاتورة الى :

SHIP TO : [11014339]Land of Stars Entertainment
Foundation

موسسة أرض النجوم الترفية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310699024700003 310699024700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :